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I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

 

 

                                                                                              Alle Istituzioni Scolastiche interessate 

 

                  All’USR Puglia 

                  drpu@postacert.istruzione.it 

 

                 All’USP di Brindisi 

                 uspbr@postacert.istruzione.it 

 

         Al SITO WEB 

         

              Al Prof. PRIORE LUCA 

        

 

OGGETTO Decreto di Convalida punteggio Prof. Luca PRIORE nato a MESAGNE (BR) il 

26/03/1964 - C.F. PRRLCU64C26F152Q – Graduatorie di II° fascia GPS – A020 -

A026 – A027 – A028 – A047. 
       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il decreto Legislativo 16/04/1994 n. 297, con il quale è stato approvato il T.U. 

delle disposizioni vigenti in materia di istruzione relative alle scuole di ogni 

ordine e grado; 

VISTO Il D.M. del 13 giugno 2007 recante il Regolamento delle supplenze; 

VISTA L’ O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con il quale sono state indette le procedure 

di istituzione delle Graduatorie Provinciali e di Istituto di cui all’art. 4, 

commi 6-bis e 6-ter; 

VISTA  L’O.M. n. 112/2022 e in particolare l’art. 3 comma 7; 

VISTE Le tabelle di valutazione dei titoli e servizi allegate all’O.M. n. 112/2022; 

VISTO quanto previsto all’art. 6 dell’O.M. 112/2022 in merito ai “requisiti generali di 

ammissione e condizioni ostative” che al comma 4 recita: “Gli aspiranti sono 

ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. 

L’Amministrazione può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l’esclusione 

dei candidati non in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione o per i quali sia accertata 

la sussistenza di una delle condizioni ostative”;  

VERIFICATO Che i titoli dichiarati dal docente Luca PRIORE corrispondono alla 

documentazione acquisita e che hanno determinato il punteggio attribuito nelle 

seguenti graduatorie; 

CERTIFICATO 

 

Che il docente possiede tutti i requisiti di accesso alle graduatorie  di II° fascia 

GPS – A020 -A026 – A027 – A028 – A047. 
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VISTO Il Decreto di pubblicazione GPS biennio 2022/2024 con Nota USP Prot. N. 

10638 del 01/08/2022 ; 

 

 

CONVALIDA 

 

Il punteggio assegnato per le classi di concorso di seguito elencate : 

 

Graduatoria 

 

fascia Punteggio 

titoli acc. 

Punteggio 

altri titoli 

culturali 

Punteggio Servizi Punteggio totale 

 

  A020 

 

  

2^GPS 

 

25,00 

 

// 

 

 

18,00 

 

43,00 

 

A026 

 

  

2^GPS 

 

25,00 

 

// 

 

 

18,00 

 

43,00 

 

A027 

 

 

2^GPS 

 

25,00 

 

// 

 

 

36,00 

 

61,00 

 

A028 

 

 

2^GPS 

 

25,00 

 

// 

 

 

18,00 

 

43,00 

 

A047 

 

 

2^GPS 

 

25,00 

 

// 

 

 

18,00 

 

43,00 

 

                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Rita Ortenzia DE VITO 
                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                         D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,  
                                                                          inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa. 
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