



## I.I.S.S. "FERRARIS • DE MARCO • VALZANI" Polo Tecnico Professionale "MESSAPIA"



IISS - "FERRARIS-DE MARCO-VALZANI"-BR Prot. 0001756 del 03/02/2023

VII (Uscita)

Alle Istituzioni Scolastiche interessate

All'USR Puglia drpu@postacert.istruzione.it

All'USP di Brindisi uspbr@postacert.istruzione.it

Al SITO WEB

Al Prof. PRIORE LUCA

OGGETTO Decreto di Convalida punteggio Prof. Luca PRIORE nato a MESAGNE (BR) il 26/03/1964 - C.F. PRRLCU64C26F152Q – Graduatorie di II° fascia GPS – A020 - A026 – A027 – A028 – A047.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il decreto Legislativo 16/04/1994 n. 297, con il quale è stato approvato il T.U.

delle disposizioni vigenti in materia di istruzione relative alle scuole di ogni

ordine e grado;

**VISTO** Il D.M. del 13 giugno 2007 recante il Regolamento delle supplenze;

VISTA L' O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con il quale sono state indette le procedure

di istituzione delle Graduatorie Provinciali e di Istituto di cui all'art. 4,

commi 6-bis e 6-ter:

VISTA L'O.M. n. 112/2022 e in particolare l'art. 3 comma 7;

**VISTE** Le tabelle di valutazione dei titoli e servizi allegate all'O.M. n. 112/2022;

VISTO quanto previsto all'art. 6 dell'O.M. 112/2022 in merito ai "requisiti generali di

ammissione e condizioni ostative" che al comma 4 recita: "Gli aspiranti sono ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L'Amministrazione può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l'esclusione dei candidati non in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione o per i quali sia accertata

la sussistenza di una delle condizioni ostative";

VERIFICATO Che i titoli dichiarati dal docente Luca PRIORE corrispondono alla

documentazione acquisita e che hanno determinato il punteggio attribuito nelle

seguenti graduatorie;

**CERTIFICATO** Che il docente possiede tutti i requisiti di accesso alle graduatorie di II° fascia

GPS - A020 - A026 - A027 - A028 - A047.

Contatti e riferimenti Pag. 1

Codice Fiscale: 91071150741 Cod. meccanografico BRIS01400X Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it

PEO: bris01400x@istruzione.it PEC: bris01400x@pec.istruzione.it

Responsabile del procedimento

PEO: ufficiotecnico@iissferrarisdemarcovalzani.edu.it

Sede Legale: via Adamello, 18 72100 Brindisi - tel. 0831 592480 Sede Amministrativa: via Nicola Brandi, 1 72100 Brindisi - tel. 0831 418861- 0831 369585 Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c.

Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351

**VISTO** 

Il Decreto di pubblicazione GPS biennio 2022/2024 con Nota USP Prot. N. 10638 del 01/08/2022 ;

## **CONVALIDA**

Il punteggio assegnato per le classi di concorso di seguito elencate :

Graduatoria	fascia	Punteggio	Punteggio	Punteggio Servizi	Punteggio totale
		titoli acc.	altri titoli		
			culturali		
A020	2^GPS	25,00	//	18,00	43,00
A026	2^GPS	25,00	//	18,00	43,00
A027	2^GPS	25,00	//	36,00	61,00
A028	2^GPS	25,00	//	18,00	43,00
A047	2^GPS	25,00	//	18,00	43,00

## Il Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce, inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa.

Contatti e riferimenti Pag.  $\angle$ 

Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO